

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 k veřejné zakázce: „Revitalizace přednádraží Choceň-Terminál v zeleni“

Vážené dámy, vážení pánové,
poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné veřejné zakázce zadavatele města Choceň.

Dotaz č. 1.:

Dobrý den, prosím o vysvětlení:

1. Prosím o upřesnění typu parkovací zábrana (nenašel jsem umístění v situaci), položka je vč. montáže?

Odpověď č. 1.:

Typ parkovací zábrany upřesněn v poznámce k položce. V položce je započítána i montáž výrobku. Tyto zábrany budou umístěny u 9 parkovacích stání před atikou objektu SO 701. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191122.xlsx“.

Dotaz č. 2.:

2. V situaci zakreslen štěrbinový žlab délky 24,15 m (v rozpočtu jsem ho nenašel materiál ani montáž)

Odpověď č. 2.:

V původním soupisu prací s výkazem výměr štěrbinový žlab chyběl. Do soupisu prací s výkazem výměr doplněna položka pod kódem č. 935114122. Dále došlo ke snížení počtu uličních vpustí o 2 ks, které byly v původně navrženy místo žlabu. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191122.xlsx“.

Dotaz č. 3.:

3. v pol. 38 je spádový beton nad panelem v rozměru 14,275*24,15*0,1 ale myslím, že dle řezu je průměr 0,11 (tl. 18cm - 4 cm)? Děkuji

Odpověď č. 3.:

Průměrná tloušťka spádového betonu je 0,11 m. Upraveno v soupisu prací s výkazem výměr v pol. pod kódem č. 631311127. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191122.xlsx“.

Na základě výše uvedeného prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek do 10.12.2019 do 10:00 hod.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**